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Viscoplast Tegaderm+Pad, opatrunek warstwowy, chłonny,
wodoodporny, 6 x 10 cm, 3 szt.
 

Cena: 17,09 zł

Opis słownikowy

Marka Viscoplast

Postać opatrunek

Producent 3M

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Viscoplast Tegaderm+Pad, opatrunek warstwowy, chłonny,
wodoodporny, 6 x 10 cm, 3 szt.

Viscoplast Tegaderm+Pad, wodoodporny opatrunek z warstwą chłonną, 3szt.

wyrób medyczny
sterylny
rozmiar 6 x 10 cm ( rozmiar warstwy chłonnej 2,5 x 6 cm)

Działanie Viscoplast Tegaderm+Pad, opatrunek warstwowy, chłonny, wodoodporny, 6 x 10
cm, 3 szt.

Viscoplast Tegaderm+Pad, wodoodporny opatrunek z warstwą chłonną:

Wodoodporny opatrunek chroni przed dostępem wody, zanieczyszczeniem i bakteriami pomagając zapobiegać infekcji.
Umożliwia utrzymanie codziennej higieny ciała.
Może pozostać na skórze do 4 dni.
Dopasowuje się do kształtów ciała.
Nieprzywierająca do rany warstwa chłonna.
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Hipoalergiczny klej jest delikatny i przyjazny dla skóry.

Wskazania Viscoplast Tegaderm+Pad, opatrunek warstwowy, chłonny, wodoodporny, 6 x 10
cm, 3 szt.

Przeznaczony jest do opatrywania ran ostrych i przewlekłych, cięć pooperacyjnych, zranień, skaleczeń, oparzeń, otarć.

Dawkowanie Viscoplast Tegaderm+Pad, opatrunek warstwowy, chłonny, wodoodporny, 6 x
10 cm, 3 szt.

Zatamuj krwawienie przed aplikacją opatrunku.
Nie naciągaj opatrunku podczas aplikacji ponieważ może to doprowadzić do urazu skóry.
Upewnij się, że skóra jest sucha i czysta w celu uniknięcia jej podrażnienia oraz zapewnienia dobrego przylegania.
Wodoodporny opatrunek może być stosowany na zainfekowane miejsca wyłącznie przez personel medyczny.

Aplikacja:
1. Otwórz kopertę i wyjmij sterylny opatrunek.
2. Usuń papier zabezpieczający z opatrunku, w celu odsłonięcia warstwy przylepnej.
3. Opatrunek należy umieścić ponad raną lub miejscem wkłucia i nakleić.
4. Dokładnie dociśnij brzegi opatrunku.
5. Usuń papierową ramkę z opatrunku. Wygładź brzegi i upewnij się, że przylega dobrze do cewnika lub okolicy przyrannej.

Usunięcie opatrunku:
W celu usunięcia opatrunku, delikatnie uchwyć brzegi i powoli usuń opatrunek zgodnie z kierunkiem wzrostu włosów. Aby uniknąć
uszkodzenia skóry, zdejmuj opatrunek odklejając go wzdłuż skóry a nie pociągając w górę.

Przeciwwskazania Viscoplast Tegaderm+Pad, opatrunek warstwowy, chłonny,
wodoodporny, 6 x 10 cm, 3 szt.

Nie używać jeżeli opakowanie jest uszkodzone.

Informacje dodatkowe Viscoplast Tegaderm+Pad, opatrunek warstwowy, chłonny,
wodoodporny, 6 x 10 cm, 3 szt.

Wodoodporny opatrunek nie może być stosowany zamiast szwów chirurgicznych oraz w celu pierwotnego zamknięcia rany.
Nie jest wykonany z naturalnego lateksu.
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